
询比价公告

  致分包商：          

本采购项目  国道324线漳州大桥加固改造工程设计施工总承包（EPC）项目  （项目名称）分包已具备采购条
件。为确保该项目建设的顺利实施，现对该项目 临时交通组织及安全防护物资  分包进行公开询比价。

  1.项目概况

漳州大桥上跨九龙江西溪，是连接漳州市区与漳州高新区的过江通道，也是联络漳州市南北交通以及过境交通的
主要干道。本次国道324线漳州大桥加固改造工程主要开展以下三方面工作：一是修复混凝土结构病害，更换老化支座
与破损构件，对桥梁进行防腐涂装；二是优化通行环境，拆除原人行道及栏杆，对桥面进行铣刨2cm后重铺高韧薄层
沥青罩面，设置机非隔离护栏，重做人行道栏杆，同步完善桥面排水系统，修复照明系统；三是升级安全监测，增设
声屏障、防抛网及助航设施，安装轻量化检测系统。

2采购范围

本次采购不分包件，详见附表物资需求一览表。

3.分包商资格要求

3.1本项目选取综合评分排名前三的响应人为中标候选人，原则上推荐第一名为中标人。

3.2基本资格要求：响应人必须是在中华人民共和国境内依法注册或具有独立法人资格、有询价物资生产经营范围
的生产商或代理商（销售商）。具有合法有效的营业执照、税务登记、组织机构代码等证件。

3.3生产能力：生产商的生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；代理商需持有生产厂商出具的授
权代理委托书。

3.4财务能力：分包商要具有良好的财务状况，需提供近三年(2022年至2024年)的财务会计报表，包括资产负债
表、现金流量表、利润表的扫描件。

（1）最近三个年度的平均营业总收入不少于20万元人民币；

（2）最近三个年度至少有二年盈利，最近一年经营活动产生的现金流量净额为正。

（3）分包商须具备中标金额的50%以上垫资能力，或至少无息垫资6个月。

3.5响应生产商具有内部质量管理体系，具有符合国家规定的配套生产设备，具备甲级资质检测部门出具的有效期
内的产品合格检测报告；响应人为代理商（销售商）的应提供所代理产品生产企业上述相关资料。

3.6供货业绩要求：近3年内（2023年01月06日至报价文件递交截止时间）至少有1项工程的供货业绩，并提供相
关合同执行情况。

3.7分包商不得存在下列情形之一：

（1）列入中交集团范围内的D级分包商；

（2）列入中交集团管控名单且在管控期限内的分包商；

（3）列入中交集团黑名单且处于禁入有效期内的分包商；



（4）列入中交集团重点关注名单且处于整改期内的分包商。3.8响应人必须保证中标后直接供应，否则视为中标
人违约。响应人应确保提供的相关资料齐全并且真实有效，否则承担一切法律责任。

3.8本次询价不接受联合体响应，响应人应为独自参加响应的生产商或代理商销售商。最终供应物资数量以合同执
行期间的实际采购量为准；

3.9单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加响应，否则，相关响应均被否决。

         4.资格审查

本次询价采取“资格后审”即在评标时对响应人资格进行符合性审查，不符合响应文件要求的按废标处理。

         5.响应人注册

响应人需登录中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn）完成供应商注册，未注册成功的供应
商将无法参与响应。

6.询价文件的获取

6.1凡有意参加响应者，请于 2026 年 01月 10 日15:00时至 2026 年 01 月 13 日15:00时（北京时间，下同），
登录中国交建物资采购管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn/PMS/）报名参与，报名参与后方可下载电子询价
文件，本次询价文件不收取费用。

6.2 不邮购询价文件。

7.响应文件的递交

7.1在中交集团供应链管理信息系统递交响应文件时间为2026年01月13日15：00时，递交响应文件的截止时间
（响应截止时间，下同）为2026年01月16日15：00时。

响应人应当在规定递交响应文件时间范围内通过登录中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn
）上传，上传成功时间即为递交时间。

7.2 逾期未上传成功或者未上传的响应文件，询价人不予受理。

8. 开标及评标时间

8.1开标时间：2026年01月16日15：00时。

8.2评标时间：开标后五日内进行评标工作，评标完成后询价人在中交集团供应链管理信息系统公示评标结果。

8.3开标方式：在中交集团供应链管理信息系统平台采取线上开标。

9.公告媒体

中交集团供应链管理信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn ）

10.中标供应商平台服务费缴纳说明

为进一步提升电子采购平台服务质量，优化运营流程，保障双方合作更加顺畅高效，经公司研究决定，将对参与
我司采购活动并成功中标的供应商、分包商分档收取服务费。具体费用以中标通知书中同步生成的服务费订单为准，
订单将通过“中交招采网”（网址：https://zjzcw.iccec.cn）发送，发送后10天内需完成费用缴纳。缴费过程中如有
问题，请联系4006765885中标服务费请按7咨询。

http://ec.ccccltd.xn--cn),-ob5f55fba880bba46yr8d46ffa095tsub02sga161nga18xzt1ahvgtpflp0binad7357d./
http://ec.ccccltd.xn--cn),-ob5f55fba880bba46yr8d46ffa095tsub02sga161nga18xzt1ahvgtpflp0binad7357d./
http://ec.ccccltd.xn--cn),-ob5f55fba880bba46yr8d46ffa095tsub02sga161nga18xzt1ahvgtpflp0binad7357d./
http://ec.ccccltd.xn--cn),-ob5f55fba880bba46yr8d46ffa095tsub02sga161nga18xzt1ahvgtpflp0binad7357d./
http://ec.ccccltd.cn/PMS/


10.1收费标准

按照包件分档进行收费，收费标准按以下中标金额进行收取：

（1）在100万元（含）至200万元之间的，每次收取100元；

（2）在200万元（含）至1000万元之间的，每次收取500元；

（3）在1000万元（含）至3000万元之间的，每次收取1000元；

（4）在3000万元（含）至1亿元之间的，每次收取3000元；

（5）在1亿元（含）以上的，每次收取5000元。

10.2支付流程

（1）通知推送：中标结果发布后，系统自动推送缴费通知（含应缴金额及支付链接）；

（2）费用查询：供应商登录“中交招采网-服务管理”模块查看待支付费用；

（3）在线支付：支持对公银行转账或在线支付，支付成功后生成电子凭证；

（4）发票开具：支付完成后5个工作日内，系统自动生成“技术服务费”电子发票，供应商可在“中交招采网-服
务管理－发票下载”模块获取。

11.联系方式

询价人：中国公路工程咨询集团有限公司

地址：北京市海淀区紫竹院路116号嘉豪国际中心A座9层

联系人及电话：周先生  18627166312

中国公路工程咨询集团有限公司

                                            2026年01月10日

 


